ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
УРАЗМЕТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН В РЕСПУБЛИКАСЫ

М0СЛИМ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ YP03M 0T

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

423986, РТ, Муслюмовский район, с.Уразметьево, ул.Школьнаяная, д.46а,
Uraz.Mus@tatar.ru тел. 8(8-5556) 3-22-22

с.Уразметьево от «22» августа 2022г.

Постановление № 16

О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета
Уразметьевского сельского поселения Муслюмовского муниципального

района от 10.11.2021 г. № 22 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Уразметьевского сельского поселения

Муслюмовского муниципального района»

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 160' Бюджетного
кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Уразметьевского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Уразметьевского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района от 10.11.2021 г. №
22 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Уразметьевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района»
следующие изменения:

1.1. Дополнив Приложение следующим кодом бюджетной
классификации: ____________________

Код главы К оды  бю дж етной
кл асси ф и кац и и

Н аи м ен о ван и е групп , подгруп п , статей  и
п одстатей  доходов

Финансово-бюджетная палата Муслюмовского муниципального района

094 2 08 10000 10 0000 150 П ер еч и сл ен и я  из б ю дж етов  сел ьски х
п о сел ен и й  (в бю дж еты  сел ьск и х  п о сел ен и й )
д л я  о су щ ествл ен и я  взы скан и я

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ш ,

Руководитель Исполнительного
комитета Уразметьевского СП Закирянов А.Г.

mailto:Uraz.Mus@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru